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BASHKIA VORË

Nr.______prot. Vorë, më___.___.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Rr. Bashkia, Qyteti Vore

Tel/Fax

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise
Vore per vitin 2019 (Faza e I)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04207-01-18-2019.
5. Fondi limit 562.809 leke pa tvsh.

Loti I

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: “Kolaudim i punimeve për objektin
“Rikualifikim Urban I hapsirave publike dhe restaurim fasadash të pallateve të qytetit Vorë,
BashkiaVorë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04209-01-18-2019.
- Fondi limit 136.510 leke pa tvsh.

Loti II

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2: “Kolaudim i punimeve për objektin
“Sistemim, Asfaltim I Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative Bërxull, Domje, BashkiaVorë".

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04211-01-18-2019.
- Fondi limit 77.826 leke pa tvsh

Loti III

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III “Kolaudim i punimeve për
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objektin “Riveshje Asfaltim dhe Ndriçim I rruges Bashkia,segmenti Xhami-Bashki,
BashkiaVore”

- - Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04213-01-18-2019.

- Fondi limit 13.038 leke pa tvsh.

Loti IV

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti IV “Kolaudim i punimeve për objektin
“Sistemim-Asfaltim vazhdimi I rrugës Papatesh, Njësia Administrative Prezë, Prezë,
BashkiaVorë”
- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04215-01-18-2019.
- Fondi limit 56.616 leke pa tvsh.

Loti V

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti V “Kolaudim i punimeve për
objektin“Rikualifikim Urban i hapsirave publike dhe restaurim fasadash të pallateve në Marikaj,
Bashkia Vorë”

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04218-01-18-2019.
- Fondi limit 61.290 leke pa tvsh.

Loti VI
- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti VI “Kolaudim i punimeve për

objektin “Sistemim Asfaltim i Rrugve te brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi-07,
prog.0+000/0+201, Aksi -08 prog.0+000/0+068”

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04220-01-18-2019.
- Fondi limit 33.326 leke pa tvsh.

Loti VII

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti VII “Kolaudim i punimeve për
objektin “Ambjente Sportive dhe Rikonstruksion i Shkollës së Mesme të Bashkuar “Shaban
Sheshori” godina 1, Prezë”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04222-01-18-2019.
- Fondi limit 71.497 leke pa tvsh.

Loti VIII

- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti VIII “Kolaudim i punimeve për
objektin “Ndertim I Stacionit te autobuzave Vore, rikinstruksion I rjetit K.U.Z Rrruga Bashkia,
riparim I barrierave suonoreVore, Bashkia Vore”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04224-01-18-2019.
- Fondi limit 72.713 leke pa tvsh.

Loti IX
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- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti IX “Kolaudim i punimeve për
objektin Sistemim Asfaltim, Rruga paralele me Autostraden Qender Vore –Xhami, Qyteti
Vore”.

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04226-01-18-2019.
- Fondi limit 39.993 leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit të shërbimit do
të jetë 30 ditë duke filluar nga data e lidhjes së kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te
behet sipas dispozitave ligjore ne fuqi ne fushen e ndertimeve.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/01/2019 ora
10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/01/2019 ora 10:00.

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


